HP3211 Leistungssteller universell Seite 1 von 21 V1.0 (02.12.2003)
© Systemtechnik LEBER GmbH & Co. KG
Systemtechnik LEBER
Leistungssteller der POWERCONTACT Familie
Gerätehandbuch
HP3211 Universelles Ansteuer-Modul    (10% Offset)
  Phasenanschnitt, Burst-Mode, Softstart 50/60Hz
  Analoge , digitale und serielle Ansteuerung

X1.1  Lastschalter  keine Polarität
X1.2  Lastschalter  keine Polarität
1.8 Bestellbezeichnung
PR4850-HP3211-MS2 150-500VAC, 25A Nennstrom (siehe Derating)
PR4890-HP3211-MS2 150-500VAC, 45A Nennstrom (siehe Derating)
PR4890-HP3211-MS140V 150-500VAC, 60A Nennstrom (siehe Derating)
1
3
4
7
5
24V+
Gnd
E1
L1
L2
L3
E
24V
0V
Daten
HP32xx
X1.1
X1.2
X2
N
F
8
Error
E2Takt
Störung
Störung
6 Out
Error
 Gerätehandbuch Montage
HP3211 Leistungssteller universell Seite 9 von 21 V1.0 (02.12.2003)
© Systemtechnik LEBER GmbH & Co. KG
1.9 Zeichnungen, Diagramme
 Bild 4  Lage der Stecker, Jumper und LEDs
 Bild 5  Ausführungsbeispiel PR4890-MS140V-HP32xx
0,7K/W
1,6K/W
MS01/MS-SET
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
80
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
2,1K/W
1,0K/W
40 50
0,5K/W
0,7K/W
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
160
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
1,0K/W
40 50
0,5K/W
60 70 80 90 100 110 120
80
120
200
50A Typen
90A Typen
130
1,4K/W